h[um]ilitate desp[er]at: tato tunc
acceptis sedibus maiore cul-
mine p[er]tatis exarsit. **Aut
at d[omi]n[u]s symon. Symon ecce sa-
thanas expetit uos ut tri-
braret sic t[er]ra. Ego aut[em] ro-
gaui pro te: ut non deficiat
fides tua. Ne gl[ori]ent[ur] uideat
aph[is] suis uel b[er]ibus tribuerat
q[uo]d soli pene int[er] tot milia iu-
deor[um] dicent in te[m]ptationibus p[er]-
m[an]sisse cu[m] d[omi]no: ondit eos
si no[n] uiuatis se d[omi]n[u]m esset o-
p[er]tulatione[m] p[er]t[er]ti. eade[m] p[er]t[er]-
la cu[m] cetis potuisse d[omi]ni. **Uer[um]
cu[m] sathanas expetit eos te[m]p-
tate. et uelut q[ui] t[er]ra p[er]gat
u[er]tando d[omi]n[u]m: docet nullis
fide[m] a d[omi]no n[on] deo p[er]mittit te[m]p-
tari. Sathane q[ui]ppe ad tribu-
du[m] bonos expete[re] est: ad afflic-
tionem eor[um] malicie estibus an-
helare. Quo enim eor[um] te[m]ptation[em]
iudens appetit. eo illor[um] q[ui]si
p[ro]batione[m] de p[er]t[er]tis petit. Cum
u[er]o pro petro u[er]bis saluator
no[n] ut no[n] te[m]ptet[ur]. sed ut no[n] de-
ficiat fides eius obsecant. hoc
e[st]. ut post lapsu[m] negotiationis ad
statu[m] pristinu[m] petendo resur-
gat. i[n]firmat u[er]o tale scis e[st]. te[m]p-
tationu[m] flammis examinari:
ut uel te[m]ptati q[ui] fortes fuerit
appareat. uel i[n]gnita p[er] temp-
tationes sua i[n]firmate forti-
ores fieri discat. **Et sic cu[m] p[ro]-
bati fuerit accipiat corona[m]
uite qua[m] i[n]miserit d[omi]n[u]s dilige[n]-******

tibi se. Et tu aliquando susus confirmas
 tuos. Sic ipse tuum inquit fi-
 de ne sathana temptante deficiat
 orando proteri: ita et tu in
 firmiores quosque fratres exemplo
 tue penitentie ne de verba forte
 desperet euge et fortare me-
 mento. **Et** idem et post resurrec-
 tionem exhortat. cum ei tunc sese a-
 mare proficere. **De**bat ei ut tu-
 re terne negotiis. terne ofomne
 amor elueret. tunc nicholomus
 pastendas suas oves amodat.

Qui dixit ei. Ca. x.

Quone tunc patris sui et in car-
 cere. et in morte ne. **Et** ille dixit.
Dico tibi petre non contabit hoc
gallus. donec ter abneges nos-
se me. **Quia** dicit se dominus pro fide ro-
 gasse ofaus ille penitus affert. fi-
 deique feruentis. **Et** sua casus nescit
 non credit se vllatenus ab eo pos-
 se deficere. **Beatus** qui solus novit quod
 sit in homine. ne qui fidelium. suo vel
 de statu incaute ofidat. vel de ca-
 su incautus diffidat. et qui de mo-
 di. tempus ac numerus negationis
 eorum predicat: et qui misericors auxi-
 lium sue defensionis promittit. **Et**
 dixit eis. Non nisi vos sine sac-
culo et pera. et calceamentis. nunc
ad defuit vobis? **Et** illi dixerunt. **Non.**
Dixit ergo eis. Si non qui habet sacculum
tollat sistrum et pera: et qui non habet ve-
dat tunicam suam. et emat gladium.
Et iuste. discretionem inter cuncta
 virtutum summa primam diffinat et
 et ex hoc dominum summe probat.

A nuteas

non eadem vivendi regula persecutio-
 nis qua pacis tempore discipulos infor-
 mat. **Sunt** namque virtutes que sepe ob-
 mixtas tenentur sepe. que tempore prope
 loco que proinde sua discretionem mu-
 tandem. **Et** enim nesciat visum me-
 benignitate. humilitate. patientia
 modestia. castitate. fide. spe. cari-
 tate. et hinc filia sunt vlla temporum
 mita pedie fidelibus esse suanda.
Utus fame. sitim. vigiliis. nu-
 ditate. lectio. psalmodia. oratio.
 labore operandi. doctrina. silentium
 et cetera hinc si qui sepe exequenda
 proterunt. non modo se horum fieri pri-
 uabit: **Et** et nota in discretione ob-
 firmationis. **Imo** stulticie perui-
 raris incurret. **Propter** itaque dominusque
 virtutum. ut modum discretionem in-
 firmet. missis ad predicandum disci-
 pline quod tolleretur in via propter. vix
 ordinans. ut qui euangelium annua-
 ant. de euangelio vivat. inortis vero
 instante proclamo. et tota simul gente
 pastorem propter. gregemque prosequente
 congrua tunc regulam decernit. pe-
 cunia seque victui natura donec so-
 pita persecutorum. **Ita** namque ipse euon-
 gelizandi redeat tollere promittendo.
Ubi nobis qui dat exemplum. ista nonnu-
 que causa instante. quodam de non pro-
 siti rigore posse saltem aliquam sine cul-
 pa remitti. **Propter** gratiam. **Cum** pro in hos-
 pitales porro regiones iter a-
 gimus. plurima viatica causa que
 domi habeamus licet portari. **Gla-**
dium que vel habitum summe. vel non
 habitum iubet emere: ut sciant legentes

nō facultatē resistendi deesse dis-
cipul: s̄ magis amorē p̄onē iē
patiendi: vbi et si nulla eēt
alia causa euagmandi gladiū.
suffereat illa vt̄ aputata suo
auricula tactu dñi sanaret. et
bñfica v̄tus saluatoria. etiā p̄
cassores suos ne nra p̄missi sus-
tine: s̄ fide resurgētis suscipere
mallent admonēt. Dico em̄
vob. qm̄ adhuc hoc qd̄ scriptū ē
oz̄ impleri i me. et q̄ n̄ iusti de-
putat̄ ē. Item ea q̄ s̄ de me
fine hnt. Ecce q̄re discipuli sac-
culū perā. et gladiū tollē mo-
nent: videl' qz̄ dñs cū iustis e-
rat deputadus. Qd̄ passioz̄ ei⁹
describens int̄ cetā poit̄ ysaias.
vel latrones v̄tūq̄. in q̄ medio
cau figend⁹. vel i feros ad quos
p̄ mortē erat descenditur i sinuās.
Et tūc em̄ deputat̄ ē cū iustis.
cū descendit ad i feros. Et q̄s
suos ibi v̄p̄it reuocauit ad su-
peros. Jux̄ q̄ eidē aliq̄ p̄ph̄a de-
cāt. Tu q̄ in sanē testā tu. e-
missisti victos tuos de laui in q̄
nō est aq̄. Et illi dixerūt. Dñe
ecce gladiū duo hnt. At ille dixit
eis. Sat est. Duo gladiū sufficiunt
ad testiom̄ sponte passiois salua-
toris: vnus q̄ et aplis audaciā.
p̄ dñō certandi. et euulsa ictu
ei⁹ auuida dñō etiā mozturo
pietate. v̄tūq̄ docēt iesse medi-
tandi: alter q̄ neq̄q̄ v̄agma ex-
empty ondet eos nec totū qd̄ po-
tuere p̄ eius defensiōe fare p̄mis-

✓ fos. Et egressus ibat s̄m̄ cōsuetu
✓ dñe i monte oliuay. Seruti s̄
✓ aut̄ illū et discipuli. Tandē q̄
discipulo dñs d̄stet̄ secess⁹ locū
quo facile rep̄iri possit ad ita
vbi sūt q̄ qui eū mortē timu-
s̄. i iustis ostendūt eē c̄fixū.
Et pulchre sui corpis i sanguis
m̄st̄s̄ i butos i monte oliuay
discipulos educat. vt̄ oēs i morte
sua baptizatos. alacris s̄a sp̄s
asimare i finandos esse desig-
net. Et dicit̄ possit̄ cū psalmista.
signatū est s̄ nos lumen vult⁹
tui dñe: dedisti leticiā in corde
meo. Et de q̄bz̄ a p̄te s̄biūgit̄.
✓ A sepe frumeta. v̄m̄ et olei sui
✓ m̄ltiplicati s̄t. Et cū p̄uisset
✓ ad locū dixit ill. Orate ne i te-
✓ ptis i temptatioz̄. Impole e hua-
nā aiaz̄ nō temptari. Vñ et i ozo
ne dñica dicit̄. ne noē i dñas
i temptatioz̄. p̄mit̄s̄ refutates nō
temptatioz̄. s̄ vnus sustinēdi i te-
ptatioz̄bz̄ de p̄tates. Ergo et in p̄e-
sentiaz̄ nō ait. orate ne temptem̄.
sed sic i t̄ptis i temptatioz̄. hoc ē
ne temptatio vos sup̄et vltima.
et m̄t̄ suos cas⁹ teneat. Vbi
grā. martir q̄ pro d̄fōne dñi sa-
guinē fudit. temptat⁹ quidē est.
sed temptatioz̄ reit̄bz̄ nō ligat⁹.
Et cū at negat̄ i plagas tempta-
oīs m̄at̄. Et ip̄e auulsa est
✓ ab eis q̄ntū iact⁹ est lapidis.
✓ et positus gembz̄ orabat dñs.
✓ Dato aplis p̄cepto orandi. et
ip̄e auulsa ab eis solus orat̄
bat. p̄ oibz̄. q̄ sol⁹ erat passur⁹.

pro orbz significatm oroz sua
 qntu et passioz sua amā distare.
 Et positio gembz orat. ut hūilitē
 metis hitu carnis oñdat. Quisq
 ē aut ab eis qntū iactu ē lapis.
 tū hoc eos typice amonuit ut
 in eū emigrent lapide. i. vsq ad
 ipm pducent itencōz legis que
 scripta erat in lapide. vsq ad illi
 em pt puenit ille lapis: qmā
 firmis legis exps ad iusticiā oī
 credenti. ps si vis trāsser calicē istū
 a me. Vmū nō mea volūtas.
 s̄ tua fiat. Trāsser a se calicē
 postulat. nō quidē tōre panen
 di: sed mīa pōzis p̄h. ne ab il
 lo bibat calicē p̄matū. Vñ q sig
 nant nō dixit trāsser a me cali
 cē. s̄ calicē istū. hoc ē p̄h uide
 oz. q̄ excusatioz ignorācie h̄e
 nō potit si me occidit. h̄n̄ lege
 et p̄phas q̄ me cotidie vaticinā
 tur. Et tñ reūrens in semetipz
 qd̄ ex hoīs p̄sona trepidantez
 reuociat. ex dei filij p̄tate cōfir
 mat. Deutn nō mea volūtas.
 s̄ tua fiat. Neq̄ māt hoc fiat.
 qd̄ hūiano affai loq̄t. s̄ p̄p̄ qd̄
 ad fias tua volūtatē descendi.
 Si q̄ māt s̄ p̄t. ut sine iteru
 iudeoz. credat genou mltitudo
 passionē reufo: s̄māt illi ex
 candi s̄ ut oēs gētes videant
 nō mea p̄ vōs. sed tua fiat.
 Alii. Appropinquās passioi sal
 uator i firmā cū in se voce sup
 sit dices. ps si vis trāsser calicē
 istū a me: eoz q̄ timorē ut abs